(p) Dicis iuribus, & in l. quisquis, C. ad leg. Jul. Majest. ibi: Utpote Majestatis reus gladio feriarum, bonis ejus omnibus fisco nostro additis &c. Bart. in extravor, ad reprim. verb. Rebeler, Bald. in c. 1. §. 1. quibus mod. feudi. amis. Alex. in l. 1. §. delinquent, D. de pen. Feilin. in cap. 1. de bonis. Gig. in tract de crim. latae Majest. tit de proditore, Pat. de Puceo in tract. de re milit. lib. 6. §. duo milites, num. 2. Claudi. Cotter. in cod. tract. lib. 3. cap. 6. Aut. Conc. ad leg. Jul. Majest. cap. 1. Ayala de Jure, & offic. bell. lib. 3. cap. 13. Tiber. Decian. lib. 7. criminal. cap. 29. & 30. & plures alii apud Farinac. 4. tom. crimin. q. 12. & seqq. & Pet. Caball. resolut. crimin. cent. 3. cap. 294. num. 226.

(q) L. si superire C. de dolo l. si tutor ubi glori. & Bald. num. 2. C. de perit. tut. l. 7. tit. 15. part. 5. Bald. cons. 89. lib. 1. Rolan. cons. 7. num. 4. lib. 3. Socin. Jun. cons. 48. num. 25. lib. 1. Ripa. respons. 138. Greg. Lop. in l. 56. tit. 5 part. 5. Covarr. lib. 2. var. cap. 4. num. 5. & in cap. quamvis, 3. p. 5. ult. Gutier. in aut. sacramenta num. 92. & late Molin. de primogen. lib. 4. cap. 9. num. 32. & 34.

(r) D. Thom. l. aut fata, & sed bac, D. de penit., ibi:

(s) L. t. l. 2. 1. Majestatis 10. D. ad leg. Jul. Majest. ibi: Majestatis autem crimen est illud, quod adversus pupulum Romanum, vel adversus securitatem eius committitur, aut qui exercitum deseruit. Cuius ope, consilio aetate malo Provincia, vel Civitas bestibus predita est, & proditores, D. de re militari, l. 1. & per tot. tit. 2. art. 7.

(t) L. qui non facit, 1. D. de reg. iur. Qui non facit, quod facere debet, videtur facere adversus ea quia non facit.

(u) L. qui non facit, 1. D. de reg. iur. Qui non facit, quod facere debet, videtur facere adversus ea quia non facit.

(v) L. qui non facit, 1. D. de reg. iur. Qui non facit, quod facere debet, videtur facere adversus ea quia non facit.

(w) L. qui non facit, 1. D. de reg. iur. Qui non facit, quod facere debet, videtur facere adversus ea quia non facit.

(x) L. qui non facit, 1. D. de reg. iur. Qui non facit, quod facere debet, videtur facere adversus ea quia non facit.

(y) L. qui non facit, 1. D. de reg. iur. Qui non facit, quod facere debet, videtur facere adversus ea quia non facit.

(z) L. qui non facit, 1. D. de reg. iur. Qui non facit, quod facere debet, videtur facere adversus ea quia non facit.

(aa) L. qui non facit, 1. D. de reg. iur. Qui non facit, quod facere debet, videtur facere adversus ea quia non facit.

(bb) L. qui non facit, 1. D. de reg. iur. Qui non facit, quod facere debet, videtur facere adversus ea quia non facit.

(cc) L. qui non facit, 1. D. de reg. iur. Qui non facit, quod facere debet, videtur facere adversus ea quia non facit.

(dd) L. qui non facit, 1. D. de reg. iur. Qui non facit, quod facere debet, videtur facere adversus ea quia non facit.

(ee) L. qui non facit, 1. D. de reg. iur. Qui non facit, quod facere debet, videtur facere adversus ea quia non facit.

(ff) L. qui non facit, 1. D. de reg. iur. Qui non facit, quod facere debet, videtur facere adversus ea quia non facit.

(gg) L. qui non facit, 1. D. de reg. iur. Qui non facit, quod facere debet, videtur facere adversus ea quia non facit.

(hh) L. qui non facit, 1. D. de reg. iur. Qui non facit, quod facere debet, videtur facere adversus ea quia non facit.

(ii) L. qui non facit, 1. D. de reg. iur. Qui non facit, quod facere debet, videtur facere adversus ea quia non facit.

(jj) L. qui non facit, 1. D. de reg. iur. Qui non facit, quod facere debet, videtur facere adversus ea quia non facit.

(kk) L. qui non facit, 1. D. de reg. iur. Qui non facit, quod facere debet, videtur facere adversus ea quia non facit.

(ll) L. qui non facit, 1. D. de reg. iur. Qui non facit, quod facere debet, videtur facere adversus ea quia non facit.

(mm) L. qui non facit, 1. D. de reg. iur. Qui non facit, quod facere debet, videtur facere adversus ea quia non facit.

(nn) L. qui non facit, 1. D. de reg. iur. Qui non facit, quod facere debet, videtur facere adversus ea quia non facit.

(oo) L. qui non facit, 1. D. de reg. iur. Qui non facit, quod facere debet, videtur facere adversus ea quia non facit.

(pp) L. qui non facit, 1. D. de reg. iur. Qui non facit, quod facere debet, videtur facere adversus ea quia non facit.

(qq) L. qui non facit, 1. D. de reg. iur. Qui non facit, quod facere debet, videtur facere adversus ea quia non facit.

(rr) L. qui non facit, 1. D. de reg. iur. Qui non facit, quod facere debet, videtur facere adversus ea quia non facit.

(ss) L. qui non facit, 1. D. de reg. iur. Qui non facit, quod facere debet, videtur facere adversus ea quia non facit.

(tt) L. qui non facit, 1. D. de reg. iur. Qui non facit, quod facere debet, videtur facere adversus ea quia non facit.

(uu) L. qui non facit, 1. D. de reg. iur. Qui non facit, quod facere debet, videtur facere adversus ea quia non facit.

(vv) L. qui non facit, 1. D. de reg. iur. Qui non facit, quod facere debet, videtur facere adversus ea quia non facit.

(ww) L. qui non facit, 1. D. de reg. iur. Qui non facit, quod facere debet, videtur facere adversus ea quia non facit.

(xx) L. qui non facit, 1. D. de reg. iur. Qui non facit, quod facere debet, videtur facere adversus ea quia non facit.

(yy) L. qui non facit, 1. D. de reg. iur. Qui non facit, quod facere debet, videtur facere adversus ea quia non facit.

(zz) L. qui non facit, 1. D. de reg. iur. Qui non facit, quod facere debet, videtur facere adversus ea quia non facit.

(aa) L. qui non facit, 1. D. de reg. iur. Qui non facit, quod facere debet, videtur facere adversus ea quia non facit.

(bb) L. qui non facit, 1. D. de reg. iur. Qui non facit, quod facere debet, videtur facere adversus ea quia non facit.

(cc) L. qui non facit, 1. D. de reg. iur. Qui non facit, quod facere debet, videtur facere adversus ea quia non facit.

(dd) L. qui non facit, 1. D. de reg. iur. Qui non facit, quod facere debet, videtur facere adversus ea quia non facit.

(ee) L. qui non facit, 1. D. de reg. iur. Qui non facit, quod facere debet, videtur facere adversus ea quia non facit.

(ff) L. qui non facit, 1. D. de reg. iur. Qui non facit, quod facere debet, videtur facere adversus ea quia non facit.

(gg) L. qui non facit, 1. D. de reg. iur. Qui non facit, quod facere debet, videtur facere adversus ea quia non facit.

(hh) L. qui non facit, 1. D. de reg. iur. Qui non facit, quod facere debet, videtur facere adversus ea quia non facit.

(ii) L. qui non facit, 1. D. de reg. iur. Qui non facit, quod facere debet, videtur facere adversus ea quia non facit.

(jj) L. qui non facit, 1. D. de reg. iur. Qui non facit, quod facere debet, videtur facere adversus ea quia non facit.

(kk) L. qui non facit, 1. D. de reg. iur. Qui non facit, quod facere debet, videtur facere adversus ea quia non facit.

(ll) L. qui non facit, 1. D. de reg. iur. Qui non facit, quod facere debet, videtur facere adversus ea quia non facit.

(mm) L. qui non facit, 1. D. de reg. iur. Qui non facit, quod facere debet, videtur facere adversus ea quia non facit.

(nn) L. qui non facit, 1. D. de reg. iur. Qui non facit, quod facere debet, videtur facere adversus ea quia non facit.

(oo) L. qui non facit, 1. D. de reg. iur. Qui non facit, quod facere debet, videtur facere adversus ea quia non facit.

(pp) L. qui non facit, 1. D. de reg. iur. Qui non facit, quod facere debet, videtur facere adversus ea quia non facit.

(qq) L. qui non facit, 1. D. de reg. iur. Qui non facit, quod facere debet, videtur facere adversus ea quia non facit.

(rr) L. qui non facit, 1. D. de reg. iur. Qui non facit, quod facere debet, videtur facere adversus ea quia non facit.

(ss) L. qui non facit, 1. D. de reg. iur. Qui non facit, quod facere debet, videtur facere adversus ea quia non facit.

(tt) L. qui non facit, 1. D. de reg. iur. Qui non facit, quod facere debet, videtur facere adversus ea quia non facit.

(uu) L. qui non facit, 1. D. de reg. iur. Qui non facit, quod facere debet, videtur facere adversus ea quia non facit.

(vv) L. qui non facit, 1. D. de reg. iur. Qui non facit, quod facere debet, videtur facere adversus ea quia non facit.

(ww) L. qui non facit, 1. D. de reg. iur. Qui non facit, quod facere debet, videtur facere adversus ea quia non facit.

(xx) L. qui non facit, 1. D. de reg. iur. Qui non facit, quod facere debet, videtur facere adversus ea quia non facit.

(yy) L. qui non facit, 1. D. de reg. iur. Qui non facit, quod facere debet, videtur facere adversus ea quia non facit.

(zz) L. qui non facit, 1. D. de reg. iur. Qui non facit, quod facere debet, videtur facere adversus ea quia non facit.

(aa) L. qui non facit, 1. D. de reg. iur. Qui non facit, quod facere debet, videtur facere adversus ea quia non facit.

(bb) L. qui non facit, 1. D. de reg. iur. Qui non facit, quod facere debet, videtur facere adversus ea quia non facit.

(cc) L. qui non facit, 1. D. de reg. iur. Qui non facit, quod facere debet, videtur facere adversus ea quia non facit.

(dd) L. qui non facit, 1. D. de reg. iur. Qui non facit, quod facere debet, videtur facere adversus ea quia non facit.

(ee) L. qui non facit, 1. D. de reg. iur. Qui non facit, quod facere debet, videtur facere adversus ea quia non facit.

(ff) L. qui non facit, 1. D. de reg. iur. Qui non facit, quod facere debet, videtur facere adversus ea quia non facit.

(gg) L. qui non facit, 1. D. de reg. iur. Qui non facit, quod facere debet, videtur facere adversus ea quia non facit.

(hh) L. qui non facit, 1. D. de reg. iur. Qui non facit, quod facere debet, videtur facere adversus ea quia non facit.

(ii) L. qui non facit, 1. D. de reg. iur. Qui non facit, quod facere debet, videtur facere adversus ea quia non facit.

(jj) L. qui non facit, 1. D. de reg. iur. Qui non facit, quod facere debet, videtur facere adversus ea quia non facit.

(kk) L. qui non facit, 1. D. de reg. iur. Qui non facit, quod facere debet, videtur facere adversus ea quia non facit.

(ll) L. qui non facit, 1. D. de reg. iur. Qui non facit, quod facere debet, videtur facere adversus ea quia non facit.

(mm) L. qui non facit, 1. D. de reg. iur. Qui non facit, quod facere debet, videtur facere adversus ea quia non facit.

(nn) L. qui non facit, 1. D. de reg. iur. Qui non facit, quod facere debet, videtur facere adversus ea quia non facit.

(oo) L. qui non facit, 1. D. de reg. iur. Qui non facit, quod facere debet, videtur facere adversus ea quia non facit.

(pp) L. qui non facit, 1. D. de reg. iur. Qui non facit, quod facere debet, videtur facere adversus ea quia non facit.

(qq) L. qui non facit, 1. D. de reg. iur. Qui non facit, quod facere debet, videtur facere adversus ea quia non facit.

(rr) L. qui non facit, 1. D. de reg. iur. Qui non facit, quod facere debet, videtur facere adversus ea quia non facit.

(ss) L. qui non facit, 1. D. de reg. iur. Qui non facit, quod facere debet, videtur facere adversus ea quia non facit.

(tt) L. qui non facit, 1. D. de reg. iur. Qui non facit, quod facere debet, videtur facere adversus ea quia non facit.

(uu) L. qui non facit, 1. D. de reg. iur. Qui non facit, quod facere debet, videtur facere adversus ea quia non facit.

(vv) L. qui non facit, 1. D. de reg. iur. Qui non facit, quod facere debet, videtur facere adversus ea quia non facit.

(ww) L. qui non facit, 1. D. de reg. iur. Qui non facit, quod facere debet, videtur facere adversus ea quia non facit.

(xx) L. qui non facit, 1. D. de reg. iur. Qui non facit, quod facere debet, videtur facere adversus ea quia non facit.

(yy) L. qui non facit, 1. D. de reg. iur. Qui non facit, quod facere debet, videtur facere adversus ea quia non facit.

(zz) L. qui non facit, 1. D. de reg. iur. Qui non facit, quod facere debet, videtur facere adversus ea quia non facit.

(aa) L. qui non facit, 1. D. de reg. iur. Qui non facit, quod facere debet, videtur facere adversus ea quia non facit.

(bb) L. qui non facit, 1. D. de reg. iur. Qui non facit, quod facere debet, videtur facere adversus ea quia non facit.

(cc) L. qui non facit, 1. D. de reg. iur. Qui non facit, quod facere debet, videtur facere adversus ea quia non facit.

(dd) L. qui non facit, 1. D. de reg. iur. Qui non facit, quod facere debet, videtur facere adversus ea quia non facit.

(ee) L. qui non facit, 1. D. de reg. iur. Qui non facit, quod facere debet, videtur facere adversus ea quia non facit.

(ff) L. qui non facit, 1. D. de reg. iur. Qui non facit, quod facere debet, videtur facere adversus ea quia non facit.

(gg) L. qui non facit, 1. D. de reg. iur. Qui non facit, quod facere debet, videtur facere adversus ea quia non facit.

(hh) L. qui non facit, 1. D. de reg. iur. Qui non facit, quod facere debet, videtur facere adversus ea quia non facit.

(ii) L. qui non facit, 1. D. de reg. iur. Qui non facit, quod facere debet, videtur facere adversus ea quia non facit.

(jj) L. qui non facit, 1. D. de reg. iur. Qui non facit, quod facere debet, videtur facere adversus ea quia non facit.

(kk) L. qui non facit, 1. D. de reg. iur. Qui non facit, quod facere debet, videtur facere adversus ea quia non facit.

(ll) L. qui non facit, 1. D. de reg. iur. Qui non facit, quod facere debet, videtur facere adversus ea quia non facit.

(mm) L. qui non facit, 1. D. de reg. iur. Qui non facit, quod facere debet, videtur facere adversus ea quia non facit.

(nn) L. qui non facit, 1. D. de reg. iur. Qui non facit, quod facere debet, videtur facere adversus ea quia non facit.

(oo) L. qui non facit, 1. D. de reg. iur. Qui non facit, quod facere debet, videtur facere adversus ea quia non facit.

(pp) L. qui non facit, 1. D. de reg. iur. Qui non facit, quod facere debet, videtur facere adversus ea quia non facit.

(qq) L. qui non facit, 1. D. de reg. iur. Qui non facit, quod facere debet, videtur facere adversus ea quia non facit.

(rr) L. qui non facit, 1. D. de reg. iur. Qui non facit, quod facere debet, videtur facere adversus ea quia non facit.

(uu) L. qui non facit, 1. D. de reg. iur. Qui non facit, quod facere debet, videtur facere adversus ea quia non facit.

(vv) L. qui non facit, 1. D. de reg. iur. Qui non facit, quod facere debet, videtur fac

Sobre haver desamparado

pelear con valor, y constancia, como luego tiaremos. Y el de la muerte, porque esta era la pena ordinaria que se daba á los desertores.

62 Estefano Papa, * refiriendo todos los casos en que se incurre en pena de infamia (m), pone este de huir en el tiempo de la batalla; y así hubo algunos que pensaron, que de derecho Canonico se havian restringido á solla ella la de este delito; y ponen esta por una de las diferencias que hay entre ambos derechos; pero la glosa parece que los repreuba, dando á entender, que no porque allí se exprese la nota, y pena de infamia, se escusen, ó derogan las otras de lesa Magestad, y ultimo suplicio, de que trataron Ulpiano, y Menandro (o).

63 Esta * misma opinion, comprendiendo todos los casos que se han referido, y contandolos entre los que constituyen crimen de Magestad ofendida, siguen Decio, Gigante, Deciano, y otros innumerables Autores (p), teniéndola por comun, y testificando de la práctica de ella en todas las Naciones del mundo.